— 1 —

洛教体艺卫〔2015〕197 号

洛 阳 市 教 育 局
关于 2015 年高中军训会操获奖情况的通报

市直各高（完）中：

根据《河南省教育厅 河南省军区司令部〈关于加强高中阶

段学生军训工作〉的通知》（教体卫艺〔2015〕244 号）精神，

我市于8月29日上午在洛阳第一中学举行了全市高一新生军训

会操汇报表演。并进行了评比，其中:洛阳第一高级中学等 12

所学校荣获一等奖、洛阳市第二实验中学等 14 所学校荣获二等

奖，希望获奖学校再接再励，加强国防教育工作。现将结果通

报如下：

洛阳市教育局文件

 — 2 —

一等奖：

洛阳第一高级中学     洛阳市第一中学

洛阳市第二中学      洛阳市第八中学

洛阳市外国语学校     洛阳市第四中学

洛阳河科大附属中学    洛阳理工学院附属中学

洛阳市第十五中学     洛阳市第三中学

洛阳市第五十九中学    华洋国际学校

二等奖：

洛阳市第二实验中学    洛阳师范学院附属中学

洛阳市第十九中学     洛阳市第二十二中学

河科大附属中学欧亚校区  洛阳市第十二中学

洛阳市回民中学      洛阳市外语实验高中

洛阳市第四十六中学    佳林国际学校

洛阳市第九中学      洛阳市第四十三中学

洛阳市第十四中学     洛阳市第四十中学

2015 年 9 月 6 日

洛阳市教育局办公室                    2015 年 9 月 16 日印发